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Simon Says Taste Taiwan Speisekarte
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Das Meniu des Simon Says Taste Taiwan aus Zirich umfasst etwa 139 verschiedene Gerichte und Getranke. Im
Durchschnitt zahlst Du flr ein Gericht / Getrank etwa 35 CHF. Simon Says Taste Taiwan aus Zirich eignet sich
gut als Bar, wenn man nach Feierabend noch ein Bier trinken und mit Freunden zusammensitzen mochte, die

Gaste des Restaurant ziehen auch die umfassende Vielzahl an unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-
Spezialitaten, die das Restaurant bietet, in Betracht.



https://speisekarte.menu/restaurants/zuerich/simon-says-taste-taiwan/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

Simon Says Taste Taiwan Speisekarte

fllkoholfreie Getriinke
Chicken

POPCORN HUHN

lamun & Hihnchen

SUSS UND SAUER

Tapas

AUBERGINE

Hauptgerichte

SCHWEINEBAUCH

flus der Daniel Moser Tiaffeebar
- Kaffechaustradition seit 1685
CAFE CREME 4 CHF
{lkoholische Cocklails

GIN TONIC 11 CHF

Tea|Foffee| Milk

MILCHTEE

Beverages

BOTTLED STILL WATER (L) 7 CHF

Milky Tced Teas

TARO MILK TEA (L) 10 CHF

TFruity Tced Tea

GRAPEFRUIT GREEN TEA (L) 10 CHF

Popular Ttems

PU-ERH-TEE

Tiaffee

LATTE MACCHIATO

Gua Bao

GUA BAO

Drinks

GETRANKE

To Drink

WEISSWEINSCHORLE

Ravored Teas

TARO-MILCH

Taiwan Teahouse

ZESTY CITRUS SPICED CHICKEN

Taiwan Wok - Seafood

SPICY PEPPER PRAWNS

McCaféo Coffees

EISKAFFEE

Chef&#39;3 Special

GEDAMPFTER GANZER FISCH

15 CHF

6 CHF

8 CHF

8 CHF

10 CHF

24 CHF

34 CHF

6 CHF

47 CHF

Taiwanese Beef Noodle Soup

TAIWANESISCHE RINDFLEISCH-
NUDELSUPPE

27 CHF
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Seqfood - Prawns

ANANASGARNELEN 32 CHF

Water (7dl)

BOTTLED SPARKLING WATER (L) 7 CHF

Folgende firten von Gerichlen

werden serviert

FISCH 19 CHF
{likoholische Getréinke

TRAUBE 10 CHF
APEROL SPRITZ 11 CHF

(]
Vorspeisen
FRUHLINGSROLLEN 8 CHF
FRUHLINGSZWIEBELPFANNKUCHEN 8 CHF

Beilagen

GURKENSALAT 8 CHF
GEDUNSTETER REIS 3 CHF

[ ]
Reis
BRAISED GROUND PORK RICE 8 CHF
FRIED RICE WITH EGG AND VEG. 14 CHE
L

@, [1}
Heife Getréinke
ESPRESSO DOPPELT 6 CHF
TEE

y 4

Rosé Wine
ITALY, MONTEPULCIANO
D'ABRUZZO LE MURATE, FAM. 39 CHF

NICODEMI DOC 2018

ITALY, MERLOT GRAN ROSE, DOC

2019 46 CHF
Cold Dish

PIDANTOFU 15 CHF
CHILLED CHOPPED CHICKEN 17 CHF

[ ]

Taiwan Noodles

DANZAI NOODLES 19 CHF
SESAME PASTE NOODLES 15 CHF

[ ] ()
fllcoholic Beverages - Simon
Says Cockitails
SIMON SAYS HOUSE COCKTAIL 11 CHF
MARTINI BIANCO (4CL) 8 CHF

Prosecco (7601

ITALY, PROSECCO BRUT
MILESSIMATO (GLERA), PALADIN 42 CHF
DOC 2019

ITALY, ROSE BRUT MILLESIMATO
(GLERA,PINOT NOIR), PALADIN 46 CHF
DOC 2019

from Taiwan...Something
Different to Try

PLAIN MALT BEVERAGE 7 CHF
SMOKED PLUM 7 CHF

Restaurant Tiategorie
COCKTAIL
NACHTISCH

Coffee

ESPRESSO 4 CHF
CAPPUCCINO 6 CHF
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TAIWAN IRISH COFFEE (COFFEE,
CREAM AND TAIWAN KAVALAN
WHISKEY)

SAN BEI THREE CUPS PRAWN

SAN BEI THREE CUPS SQUID

SWEET AND SOUR DEEP FRIED
WHOLE FISH

ZESTY CITRUS WHOLE STEAMED
FISH

Nachspeisen

FRUIT SHAVED ICE (SEASONAL)
MANGO SAGO GRAPEFRUIT
MOCHI ICE CREAM (2 BALLS)
MATCHA

Soup

PORK MEATBALL SOUP
HEALTHY MUSHROOM SOUP
WONTON SUPPE

HEISSE UND SAURE SUPPE

White wine

CHILE, CHARDONNAY RESERVA,
TERRA NOBLE 2018

ITALY, PINOT GRIGIO, PALADIN
2019

SOUTH AFRICA, SAUVIGNON
BLANC, SPIER, 2017

GERMANY, RIESLING,
KARTHAUSERHOF OBA 2018

Taiwan Snacks

XIAO LONG BAO DUMPLINGS
(4PCS)

TAIWAN CRISPY GYOZA

12 CHF

31 CHF
27 CHF

47 CHF

47 CHF

9 CHF
9 CHF
8 CHF
10 CHF

8 CHF
9 CHF
8 CHF
8 CHF

37 CHF

44 CHF

44 CHF

61 CHF

14 CHF

13 CHF

POPCORN 'CHICKEN ' 13 CHF
DIMSUM DUMPLINGS (4 PCS) 11 CHF
Specialty Drinks

HOUSE SPECIAL (L) 11 CHF
MATCHA LATTE MILK TEA (L) 11 CHF
BROWN SUGAR BUBBLE MILK TEA 10 CHE
(L)

DIRTY BROWN SUGAR BUBBLE 10 CHE

MILK TEA (L)

(]
fllcoholic Beverages - Beers
CARLSBERG (ON TAP) LARGE 7 CHF
FELDSCHLOSSEN (ON TAP) LARGE 6 CHF
SINGHA THAILAND (3.5DL) 6 CHF
ASAHI JAPAN (3.5DL) 7 CHF

fllcoholic Beverages - Winter
fsian Rare

PLUM WINE (COLD OR WARM)

(2DL) 13 CHF
SAKE (COLD OR WARM) (2DL) 13 CHF
GAOLIANG RICE WINE (4CL) 11 CHF
KAVALAN WHISKEY 12 CHF
Getrdinke

COCA COLA (3DL) 4 CHF
COLA ZERO (3DL) 4 CHF
SPRITE (3DL) 4 CHF
RIVELLA (BLUE, GREEN RED) (3DL) 4 CHF
APFELSCHORLE (3DL) 5 CHF
Tied Wine

ARGENTINA, MALBEC ANUBIS, 37 CHE

SUSANA BALBO WINES 2017
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ITALY, PRIMITIVO CUVEE, PRINCIPE

DI SAN MARTINO 2018 44 CHF
SOUTH AFRICA, PINOTAGE,

BARISTA 2020 44 CHF
ITALY, SANGIOVESE CHIANTL, IL o .

MOLINO DI GRACE IGT 2015

CALIFORNIA, STARMOUNT
MERLOT, MERRYVALE VINEYARDS 80 CHF
2018

fllcoholic Beverages - Beer and
Craft Beer from Taiwan

TAIWAN BEER ALCOHOL FREE 5 CHF
TAIWAN BEER GOLD MEDAL 5% o CHE
(BOTTLE)

HOPPY LAGER 5 8 CHF
FLOWER SESSION IPA 4.5 8 CHF
MOUNTAIN PEPPER WEISSBIER5 8 CHF
Hot Tea

GREEN TEA (L) 13 CHF
JASMINE TEA (L) 13 CHF
TAIWAN OOLONG TEA (L) 14 CHF
CHRYSANTHEMUM TEA (L) 13 CHF
HIBISCUS AND ROSE TEA (S) 7 CHF
HONEY LEMON GINGER TEA (M) 8 CHE
BRAISED EGGPLANT (WITH OR

WIOUT GROUND PORK) 2.115 CHF
GREEN VEGETABLE WOK-FRIED

WITH GARLIC 20 CHF
SAN BEI KING TRUMPET

MUSHROOM 25 CHF
SAN BEI TOFU 23 CHF
DEEP-FRIED EGG TOFU 22 CHF
TEPPANYAKI TOFU WITH BLACK .

PEPPER SAUCE

MUSHROOMS IN VEGAN OYSTER
SAUCE WITH GREEN VEGETABLE

[ ] [ ]
Drinkss - Truit Tea
MANGO GRAPEFRUIT SAGO IN
COCONUT MILK (L)

PASSIONFRUIT CRANBERRY
SPARKLING WATER (L)

SUGAR CANE FOUR SEASON
MOUNTAIN GREEN TEA (L)

PASSION PLUM GREEN TEA (L)

PINEAPPLE WITH FOUR SEASON
MOUNTAIN TEA (L)

EARL GREY LEMON ICED TEA
SPARKLING LYCHEE FOUR

SEASON MOUNTAIN GREEN TEA (L)

PASSIONFRUIT AND YAKULT
GREEN TEA (L)

Taiwan Wok - Meat
SAN BEI (THREE CUPS) CHICKEN

CRISPY TARO-DUCK

WOK-FRIED BEEF WITH
SCALLIONS

SHACHA SAUCE STIR FRY BEEF
AND WATER SPINACH

TEPPANYAKI BEEF WITH BLACK
PEPPER SAUCE

BRAISED PORK BELLY PLATE
MALA'STINKY'TOFU

FRIED TURNIP CAKE WITH XO
SAUCE

TAIWAN STYLE CHITTERLING POT

Speisen enthalten auch
HUHN

TOFU
ERDBEERE

MANGO

22 CHF

11 CHF

10 CHF

10 CHF

10 CHF

10 CHF

9 CHF

10 CHF

10 CHF

27 CHF
30 CHF

29 CHF

30 CHF

30 CHF

24 CHF
34 CHF

28 CHF

36 CHF

21 CHF
21 CHF
10 CHF
10 CHF
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ENTE MILCH

RINDFLEISCH SCHWEINEFLEISCH

REISEN KNOBLAUCH
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Simon Says Taste Taiwan

Zwinglistrasse 39, Zrich, Offnungszeiten:

Switzerland Dienstag 11:30-13:45
Mittwoch 11:30-13:45
Donnerstag 11:30-13:45
Freitag 11:30-13:45
Samstag 11:30-23:30
Sonntag 17:45-21:30

Gemacht mit speisekarte.menu
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